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Nadzwyczajne obrady w Drzewicy 
10.07.2026

W środę, 8 lipca 2026 r. odbyła się XXVI nadzwyczajna sesja Rady Miejskiej w
Drzewicy. Efektem posiedzenia jest m.in. wprowadzenie do gminnego budżetu
inwestycji polegających na rozbudowie infrastruktury wodociągowej.

Porządek obrad zwołanych na wniosek Burmistrza Drzewicy przewidywał podjęcie
dwóch uchwał. Obie zostały przyjęte jednogłośnie.

Pierwsza – w sprawie zmian w budżecie Gminy Drzewica na 2026 rok – dotyczyła
rozszerzenia planu inwestycyjnego o trzy zadania:
* „Wykonanie studni nr 3 na ujęciu wodociągowym w Drzewicy” (zabezpieczono
środki w wysokości 595.000,00 zł);
* „Opracowanie dokumentacji związanej z uruchomieniem studni głębinowych w
Zakościelu, Brzustowcu i Krzczonowie” (zabezpieczono środki w wysokości
35.000,00 zł);
* „Zakup samochodu przeznaczonego do obsługi sieci wodociągowej i ujęć wody”
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(zabezpieczono środki w wysokości 60.000,00 zł).

Podczas dyskusji Burmistrz Drzewicy Janusz Reszelewski i Prezes PGKiM w Drzewicy
Marcin Jędrasik przedstawili aktualną informację o gminnych działaniach związanych
ze zbiorowym zaopatrzeniem w wodę, m.in. o zaawansowanych pracach
remontowych w Stacji Uzdatniania Wody w Strzyżowie.

Drugą uchwałą sesji Rada zatwierdziła wysokość opłat za pobyt dziecka w Żłobku
"Wesołe Smyki" w Drzewicy oraz maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie.
Ustalone stawki wejdą w życie z dniem 1 września 2026 r.

Nadzwyczajne posiedzenie zakończyło się dyskusjami w wolnych wnioskach i
sprawach różnych.

Obszerne informacje na temat uchwał Rady Miejskiej w Drzewicy oraz inwestycji
Gminy Drzewica dostępne są na stronach: http://www.bip.drzewica.pl/ i
http://drzewica.esesja.pl/

Zapraszamy także do obejrzenia sesji on-line za pośrednictwem serwera transmisji
eSesja.tv – link https://esesja.tv/transmisje_z_obrad/784/rada-miejska-w-
drzewicy.html
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